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設有1U、2U或4U，深380mm的機架式光
纖配線箱可支持直接繞線。

該光纖配線箱與19”EIA標準機櫃與機架系
統兼容，有模塊化抽拉式和固定式兩種選
擇，預載光纖布線管理軸和卡扣式適配器
面板(選配)以及可選不同的接口和纖芯。

具有1U，2U和4U選項，可選抽拉式或固定式
提供光纖佈線管理軸
前蓋帶鉸鏈及快速釋放卡扣，便於開啟
可調較掛耳
抽拉式模塊化抽屜 (應用於抽拉式) 可以從配線箱中完全取出
抽屜 (應用於抽拉式) 可互換，支持便捷重置
透明前盖 (只限4U高度固定式) 

主要特點：

規格
主要材料

尺寸
高度 (U) x 寬度 x 深度
  
接口選項
纖芯選項

顏色與塗層
安規標準
預載裝置

標準供應：鋼質
可應要求提供鋁制材質
1U x 435mm x 380mm
2U x 435mm x 380mm
4U x 435mm x 380mm
FC、SC、ST和LC
單模 (OS1/2)
多模 (OM1、OM2、OM3和OM4)
黑色粉末塗層
RoHS、EIA-310
光纖佈線管理軸
可調較掛耳，距離前蓋70mm (x 2套)
抽拉式模塊化抽屜 (僅適用于抽拉式)
卡扣式適配器面板 (單獨訂購的選配項目，參見第112~114頁)

D380-1U，2U，4U繞線式光纖配線箱
機架式配線箱－D380系列
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模塊化抽屜類型

4種繞線式抽屜選項，可以自由組合，配搭成帶有2或3插槽的1U高度和帶有4或6插槽的2U高度。

       抽拉式 ��
所有抽拉式配線箱都可以容納模塊化抽屜，允許輕鬆重新配置以便進行移動、添加
和變更。配線箱提供1U、2U或4U三種高度選項。

繞線式光纖配線箱的抽屜分為1U (用於放置2或3套適配器面板) 和2U (用於放置4或
6套適配器面板) 

預載2套P2A抽屜，4插槽，24芯，SC藍色適配器的2U抽拉式繞線式光纖配線箱
產品編號：D15-04-A206B

抽屉類型：P2A 抽屉類型：P3B

帶有2插槽的1U繞線式抽屉
用於容納2套A號尺寸面板 (參見第112页)

帶有3插槽的1U繞線式抽屉
用於容納3套B號尺寸面板 (參見第112页)

抽屉類型：P4A 抽屉類型：P6B

帶有4插槽的2U繞線式抽屉
用於容納4套A號尺寸面板 (參見第112页)

帶有6插槽的2U繞線式抽屉
用於容納6套B號尺寸面板 (參見第112页)
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D11-02-Axxxx

D12-03-Bxxxx

D13-04-Axxxx

D14-06-Bxxxx

D15-04-Axxxx

D16-06-Bxxxx

D17-08-Axxxx

D18-12-Bxxxx

D19-08-Axxxx

D20-12-Bxxxx

D11

D12

D13

D14

D15

D16

D17

D18

D19

D20

預載面板的配線箱
產品編号(2)、 (3)、(4)

物項描述 產品編號

機架
單元

不帶面板的配線箱
產品編號

A號尺寸：32 x 155

B號尺寸：32 x 120

A號尺寸：32 x 155

B號尺寸：32 x 120

A號尺寸：32 x 155

B號尺寸：32 x 120

A號尺寸：32 x 155

B號尺寸：32 x 120

A號尺寸：32 x 155

B號尺寸：32 x 120

合適的面板尺寸
(高 x 寬) mm

水平

水平

水平

水平

水平

水平

水平

水平

水平

水平

面板
插槽方向

1

1

1

1

2

2

2

2

4

4

每個配線
箱的抽屜
數量

每個
配線箱的
面板插槽
總數

(1) 轉至98頁查看抽屜詳細信息
(2) 加亮的Axxxx、Bxxxx產品編號指機架式適配器面板的選項，請轉至112~114頁選擇適配器面板產品編號
(3) 使用預載面板的產品編號訂購時，發貨前面板會預載到光纖配線箱內
(4) 如果單獨訂購帶有第112~114頁上所示獨立產品編號的適配器面板，這些適配器面板將會單獨打包發運

1U

1U

2U

2U

2U

2U

4U

4U

4U

4U

2

3

4

6

4

6

8

12

8

12

FC/ST

24芯

不適用

48芯

48芯

48芯

48芯

96芯

96芯

96芯

96芯

每個配線箱的
最大容纖量

預載抽屜
類型(1)

P2A

P3B

P4A

P6B

P2A

P3B

P4A

P6B

P2A

P3B

SC

24芯

不適用

48芯

48芯

48芯

48芯

96芯

144芯

96芯

144芯

LC

48芯

72芯

48芯

48芯

48芯

48芯

96芯

144芯

96芯

144芯

�������固定式 (不帶抽屜設計)
固定式光纖配線箱的設計能以最便捷經濟的方式裝配卡扣入式適配器面板。

可選1U (用於容納2套適配器面板) 和4U (用於容納12套適配器面板）

1U固定式光纖配線箱 (水平式) 4U固定式光纖配線箱 (垂直式)

F04-02-Axxxx

F05-12-Axxxx

F06-12-Bxxxx

F04

F05

F06

預載面板的配線箱
產品編号(1)、(2)、(3)

物項描述 產品編號

機架
單元

不帶面板的配線箱
產品編號

A號尺寸：32 x 155

A號尺寸：32 x 155

B號尺寸：32 x 120

合適的面板尺寸
(高 x 寬) mm

水平

垂直

垂直

面板插槽
方向

每個配線箱的
面板插槽總數

(1) 加亮的Axxxx、Bxxxx產品編號指機架式適配器面板的選項，請轉至112~114頁選擇適配器面板產品編號
(2) 使用預載面板的產品編號訂購時，發貨前面板會預載到光纖配線箱內
(3) 如果單獨訂購帶有第112~114頁上所示獨立產品編號的適配器面板，這些適配器面板將會單獨打包發運

1U

4U

4U

2

12

12

FC/ST

24芯

144芯

72芯

每個配線箱的
最大容纖量

SC

24芯

144芯

144芯

LC

24芯

不適用

144芯

D380-1U，2U，4U繞線式光纖配線箱
機架式配線箱－D380系列

       抽拉式 (帶抽屜設計)


